15-02-2024 13:42:17

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O futuro da nossa cidade depende diretamente dos investimentos que forem feitos na educação. Em razão
disso seria muito importante construir no bairro Aclimação uma escola municipal de ensino fundamental para contribuir
com a formação de nossas crianças.

Solicitação de construção de escola municipal de ensino fundamental no bairro Aclimação.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-04-2018

ACLIMAÇÃO, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ESCOLA MUNICIPAL - CONSTRUÇÃO / AMPLIAÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 3006/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 4 de abril de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total